
 
LISTA DE INSCRITOS PARA A PROVA DE TÍTULO DE ESPECIALISTA DO ANO DE 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obs: Somente obterão título de especialistas em nutrição oncológicas pela SBNO os candidatos aprovados e que venham estar regular com o CFN e a SBNO. 

Nº Nome sobrenome email Nº Nome sobrenome email 

137 Aline Soares Aaline.alves@hotmail.com 142 Jordana Torres Jordanact@hotmail.com 

144 Amanda Freixo Amandagnutri@gmail.com 117 Juliana Silva Jufrigeri@yahoo.com.br 

128 Amanda Munay Amandamunay@hotmail.com 155 Juliana Barbosa Julianacarvalho.nutricao@yahoo.com.br 

160 Ana Sandoval Anapaula.v.sandoval@gmail.com 118 Karina Sousa Karina.nunes@cssjd.org.br 

125 Ana Paula Coutinho Anapcouti@gmail.com 122 Karina Matsumoto Sakay.k@gmail.com 

157 Arina Furtado Arina_furtado@hotmail.com 136 Laís Pinheiro Laisop_nutri@hotmail.com 

148 Bruna Barreira Bruna_nut2003@yahoo.com.br 145 Lenise Porcino Lf-porcino@hotmail.com 

135 Carolina Oliveira Carol_m_o@ig.com.br 156 Liliane Paula Lilianebpaula@yahoo.com.br 

150 Cátia Araújo Catia.nutri@yahoo.com.br 158 Liliane Almeida Lilianealmeidacriar@oi.com.br 

131 Catiane Carli Catidecarli@yahoo.com.br 124 Luciana Teixeira Rufino.lu@terra.com.br 

112 Celia Ferreira Celiacdf@uol.com.br 127 Mariana Santos Ffsmariana@gmail.com 

123 Claudia Silva Claudiats@hotmail.com 159 Pabline Xavier Pablineanunciacao@hotmail.com 

140 Cláudia Argenton Claudia.argenton@yahoo.com.br 114 Priscilla Goretti Priscillafgoretti@gmail.com 

139 Daiane Machado Daianemachado.nutri@gmail.com 149 Rafaela Oliveira Haphaella1@hotmail.com 

162 Danielle Santos Danirj77@gmail.com 116 Raquel Dreher Raquelgoreti@hotmail.com 

129 Diane Favretto Dianefavretto@gmail.com 134 Rhayara Ferreira Rhayara_ferreira@hotmail.com 

147 Elaine Xavier Elainepxavier@outlook.com.br 133 Roberta Matos Robertamutran@yahoo.com.br 

143 Eliane Silva helynutri@gmail.com  146 Simone Tobias Simone-nutri@hotmail.com 

130 Eloisa Oliveira Eloisa.oliveira@samaritano.com.br 121 Solange Fukumoto Sofukumoto@yahoo.com.br 

113 Fernanda Branco Fcbranco9@gmail.com 152 Soraya Rojas Soraya.drumond@hotmail.com 

115 Gabriela Rodrigues Gabyrodriguesnut@yahoo.com.br 154 Tatiane Sousa Tatiane@oliveiraesousa.com.br 

126 Gabriela Santos Gabrielalevadadossantos@gmail.com 138 Vanessa Lima Vanessaaparecidar@gmail.com 

111 Ilcemara Mendes Mara_mendes@hotmail.com 141 Viviane Carvalho Vyvyanecarvalho@hotmail.com 

132 Jaqueline Messa Jaquelinedoo@hotmail.com 163 Wéllida Santos Nutrionco@outlook.com 

153 Jennifer Partika Jpnutricionista@gmail.com 151 Yolanda Lage Yolandasarmento@gmail.com 

164 Jocilene Alves Jocileitea@gmail.com     
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